[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 31.10.2018 № 343-р
О внесении изменения в распоряжение

Администрации муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области

от 02.11.2016 № 280-р
Руководствуясь пунктом 6 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13 июля 2015 г. № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области. Учитывая ходатайства Генерального директора Открытого акционерного общества «Демидов-авто», оказывающего транспортные услуги населению по пригородным маршрутам в границах муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, согласование возможности изменения расписания движения автомобильного транспорта, осуществляющего перевозки пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам регулярных перевозок с Главой муниципального образования Титовщинского сельского поселения  Демидовского района Смоленской области, Главой муниципального образования Борковского сельского поселения  Демидовского района Смоленской области, Главой муниципального образования Заборьевского сельского поселения  Демидовского района Смоленской области, в целях оптимизации движения автобусов по пригородным  маршрутам № 110 Демидов – Шапы,  № 104 Демидов – Пржевальское ч/з Бакланово,  № 105 Пржевальское – Евсеевка:
1. Внести в распоряжение Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 02.11.2016 № 280-р «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок в границах муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области» (в редакции распоряжения от 31.08.2017 №  287-р), изменение, изложив приложение № 2 в новой редакции согласно приложению.

2. Разместить настоящее распоряжение  на официальном  сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской

2

области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в газете «Поречанка».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области - начальника Отдела Вдовенкову О.Н.
Глава муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области                                             А.Ф. Семенов